ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИСТОПОЛЬСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

улица Бебеля, дом 129,
город Чистополь, 422980

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»
МУНИЦИПАЛЬ БЕР.ЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Бебель урамы, 129 нчы йорт,
Чнстай шаl1аре, 422980

тел . (84342) 5-43-60, тел/факс 5-43-70, E-шail : cllistay@tatai-.111

№ 1-/1 f --------

Постановление

Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учет и зачисление детей

в образовательные организации, реализующие

основную общеобразовательную программу

дошкольного образования (детские сады)

в Чистопольском муниципальном районе

Республики Татарстан» в новой редакции

от //. t:?6' .

Карар

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об об­
разовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», Приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от

9 июня 2017 года № под-1049/17 «О внесении изменений в примерную форму
административного регламента предоставления муниципальной услуги «По­

становка на учет и зачисление детей в образовательные организации, реализу­

ющие основную общеобразовательную программу дошкольного образования

(детские сады)», утвержденную приказом ·Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 10.03.2015 № под - 1389/15 Исполнительный комитет
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципаль­
ной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образовательные органи­

зации, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного

образования (детские сады) в Чистопольском муниципальном районе Респуб­
лики Татарстан» в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 02.08.2017
года № 568 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет и зачисление детей в образова­
тельные организации, реализующие основную общеобразовательную програм-

r

,

му дошкольного образования (детские сады)» в Чистопольском муниципальном

районе Республики Татарстан в новой редакции».

3. МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Чисто­
польского муниципального района Республики Татарстан» (Г.А.Набиуллин)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан http://chistopol.tatarstan.ru/ и на
официальном интернет-портале правовой информации https://pravo.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за­
местителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского муници­

пального района Республики Татарстан по социальным вопросам Задворнову
г ю · -?~1С1Од!,у,~ ·t

• • х o\t,'11"-1 <.J ~· rА.?ь '"1...:; ,
_,__о i:} .,Фсльчо ~-1,,_и,-;,) ~

1 $~~' -.).~~ / о 11~~'<!,(~~ .

р {--?~;: -~---:~~ -~~~r.''( •. уководитель .·;;г:,. ":':-~-ic:t ,:'\ У.'~·:.

Исполнительно ~? i~м 'т'iii' :\ t1 ь I.
• \~ •,:s \ :_., \·ч· , .,';:;;: !J:- t!'· \· .

·. \. }~~·-,\~~~:~.{~:,g/f,
,•~i ,... ' . \ ,ltyjLli . ..... ~~ ..• _,, ... ;,$'.. ~ ... 'i• • , . ...... -s. >,j\\'· '\ ' • ,,

·'1'.i,/,l'"~"(t\'Jl1.-'-\ ..
~-v·7·Щ..1j; ~ . \'\ .... ,,.-

~.

Э.Р. Хасанов

	1
	2